
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И. БОГАТЫРЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОГРН 1149102182790;  ИНН 9102066720;  КПП 910201001 
ул. Ростовская, 16, 16а, г. Симферополь, Республика Крым, 295050 тел. (3652) 22-24-18  school18_Simferopol@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2023 г.                                                                                                             №626 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

улучшению  качества образовательной деятельности  

 на 2023-2024 учебные годы 

 

 

      В целях повышения эффективности деятельности учреждения по повышению 

качества образования, совершенствованию школьной системы оценки качества 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить  План мероприятий по улучшению качества образовательной 

деятельности  на 2023-2024 учебный год 

2.Заестителям директора по УВР Иванинской З.Н, Питомцева И.С, Козьякова 

И.В.: 

2.1.довести план по повышению качества образования до сведения педагогов 

школы; 

2.2. обеспечить организацию индивидуальной работы с учащимися, 

испытывающими трудности в освоении образовательной программы по учебным 

предметам; 

2.3 обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке 

выпускников к государственной итоговой аттестации 

2.4 обеспечить контроль деятельности учителей-предметников  

по организации индивидуальной работы с учащимися, имеющими низкий уровень 

общеобразовательной подготовки. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                 Контровская С.А. 

 

С приказом ознакомлены: 
Иванинская З.Н. Козьякова И.В. Питомцева И.С

mailto:school18_Simferopol@crimeaedu.ru


. 


		2023-12-29T17:22:58+0300
	Иванинская Зоя Николаевна
	я подтверждаю этот документ




